



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	971 031 735
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	ENTREPRENØRFORENINGEN - BYGG OG ANLEGG (EBA)
Forretningsadresse:	Middelthuns gate 27 0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kari Sandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontingent/serviceavgift		31 531 000	34 672 000
Annen driftsinntekt		17 575 000	18 461 000
Sum inntekter		49 106 000	53 133 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1 2	25 778 000	20 333 000
Avskrivninger	3	0	0
Andre driftskostnader	1	39 219 000	37 728 000
Sum kostnader		64 997 000	58 061 000
Driftsresultat		-15 891 000	-4 928 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Investering i datter	4	2 409 000	1 706 000
Annen renteinntekt		885 000	424 000
Annen finansinntekt		567 000	161 000
Sum finansinntekter		3 861 000	2 291 000
Annen finanskostnad		18 000	8 000
Sum finanskostnader		18 000	8 000
Netto finans		3 843 000	2 283 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 048 000	-2 645 000
Skattekostnad på ordinært resultat			3 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 048 000	-2 648 000
Årsresultat		-12 048 000	-2 648 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital	6	-12 048 000	-2 644 000
Sum overføringer og disponeringer		-12 048 000	-2 644 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Pensjonsmidler	2	1 866 000	2 057 000
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		1 966 000	2 157 000
Sum anleggsmidler		1 966 000	2 157 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			0
Sum varer			0
Fordringer			
Kundefordringer		2 653 000	737 000
Mellomværende nærstående	4	1 175 000	0
Andre kortsiktige fordringer		1 642 000	2 739 000
Sum fordringer		5 470 000	3 476 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	11 261 000	10 704 000
Sum investeringer		11 261 000	10 704 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	24 366 000	34 642 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 366 000	34 642 000
Sum omløpsmidler		41 097 000	48 822 000
SUM EIENDELER		43 063 000	50 979 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital opp & ut	6	6 387 000	4 530 000
Annen egenkapital	6	25 643 000	39 547 000
Sum opptjent egenkapital		32 030 000	44 077 000
Sum egenkapital		32 030 000	44 077 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	868 000	946 000
Andre avsetninger for forpliktelser			
Sum avsetninger for forpliktelser		868 000	946 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		868 000	946 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 129 000	1 861 000
Skyldige offentlige avgifter		1 789 000	1 529 000
Annen kortsiktig gjeld		4 249 000	2 565 000
Sum kortsiktig gjeld		10 167 000	5 955 000
Sum gjeld		11 035 000	6 901 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 065 000	50 978 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontingent/serviceavgift		31 531 000	34 672 000
Annen driftsinntekt		64 770 000	68 767 000
Sum inntekter		96 301 000	103 439 000
Kostnader			
Varekostnad		8 183 000	7 727 000
Lønnskostnad	1 2	56 158 000	50 688 000
Avskrivninger	3	286 000	163 000
Andre driftskostnader	1	46 028 000	45 780 000
Sum kostnader		110 655 000	104 358 000
Driftsresultat		-14 354 000	-919 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Investering i datter	4	1 234 000	
Annen renteinntekt		885 000	424 000
Annen finansinntekt		2 511 000	486 000
Sum finansinntekter		4 630 000	910 000
Annen finanskostnad		65 000	347 000
Sum finanskostnader		65 000	347 000
Netto finans		4 565 000	563 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 789 000	-356 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	497 000	910 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 286 000	-1 266 000
Årsresultat		-10 286 000	-1 266 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 286 000	-1 266 000
Sum overføringer og disponeringer		-10 286 000	-1 266 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	300 000	300 000
Sum immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	3	3 411 000	3 466 000
Driftsløsøre	3	673 000	905 000
Sum varige driftsmidler		4 084 000	4 371 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	0	0
Pensjonsmidler	2	1 866 000	2 057 000
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		1 866 000	2 057 000
Sum anleggsmidler		6 250 000	6 728 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
Fordringer			
Kundefordringer		5 427 000	2 947 000
Andre kortsiktige fordringer		2 240 000	1 660 000
Sum fordringer		7 667 000	4 607 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	27 221 000	25 489 000
Sum investeringer		27 221 000	25 489 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	46 727 000	56 624 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 727 000	56 624 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		81 615 000	86 720 000
SUM EIENDELER		87 865 000	93 448 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital opp & ut	6	6 387 000	4 530 000
Annen egenkapital	6	52 633 000	64 775 000
Sum opptjent egenkapital		59 020 000	69 305 000
Sum egenkapital		59 020 000	69 305 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	868 000	946 000
Utsatt skatt	5	33 000	35 000
Sum avsetninger for forpliktelser		901 000	981 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		901 000	981 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 343 000	2 600 000
Betalbar skatt	5	499 000	876 000
Skyldige offentlige avgifter		5 109 000	4 804 000
Annen kortsiktig gjeld		16 995 000	14 881 000
Sum kortsiktig gjeld		27 946 000	23 161 000
Sum gjeld		28 847 000	24 142 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 867 000	93 447 000



Styrets beretning 2023

1.1 Virksomhetens art og lokalisering

Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg (EBA) er en bransjeforening for utførende bygg- og anleggsentreprenører i Norge. EBA er tilsluttet NHO Byggenæringen og derigjennom Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO). EBA har 9 regionforeninger. EBAs sentraladministrasjon er lokalisert i Oslo. EBAs strategiske målområder er definert i EBAs Veikart 2024-2026 med fem ambisjoner: Økt produktivitet, redusere klimagassutslippene, ha tilgang til nok og kvalifisert arbeidskraft, skal være skadefri og ha et utviklende arbeidsmiljø, ha høy innovasjonstakt. For å sikre gjennomføringskraft må vi jobbe for å få gjennomslag for våre viktigste saker i samfunnet og opp mot myndighetene. I flere av saksområdene er det et tett samarbeid med NHO Byggenæringen og NHO. EBA samarbeider med de nordiske entreprenørorganisasjonene og er medlem av den europeiske entreprenørorganisasjonen European Construction Industry Federation (FIEC) og EAPA (European Asphalt Pavement Association).

1.2 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

1.2.1 Redegjørelse for årsregnskapet

EBA sitt regnskap for 2023 er oppgjort med et årsresultat på minus 12 MNOK. EBA konsern er gjort opp med et årsresultat på minus 10,3 MNOK. Styret i EBA foreslår at det fremlagte og reviderte regnskap fastsettes som EBAs årsregnskap for 2023. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter gjenspeiler i hovedsak resultatet av driften.

For EBA kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter på minus 12,7 MNOK. Det er også en netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på 2,4 MNOK. Slik at netto kontantstrøm totalt sett er minus MNOK 10,3. Egenkapitalen er på 74,4 % i mor og 67,2 % i konsernet. Likviditeten er tilfredsstillende. I EBA utgjør bankinnskudd 24,4 MNOK. I konsernet er det tilsvarende 46,7 MNOK. Kortsiktig gjeld utgjør 10,2 MNOK i mor og 27,9 MNOK i konsernet. Konsernet har ingen eksponering som utgjør noen finansiell risiko.

Likvide midler er plassert på bankkonto og i rentefond. Risiko for at kunder/medlemmer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert uhell eller skader.



1.3 Forskning og utvikling

EBA samarbeider med NTNU og sitter i styret for "Green 2050, Senter for grønt skifte i bygd miljø", videre med Prosjekt Norge, og har sittet i styringsgruppen for produktivitets-verktøyet CII 10-10. Byggenæringens Nettskole videreutvikles, nye klasseromskurs utvikles og eksisterende kurs revideres. EBA jobber videre med rekruttering og mangfold.

Rekrutteringsprosjektet Ung i Bygg og Anlegg (UBA) når ut til mange tusen unge på TikTok, Snapchat, Instagram og Facebook. Ung i Bygg og Anlegg (UBA), har egne nettsider: <https://www.eba.no/uba/>.

Ung i Bygg og Anlegg hadde rekordmange påmeldte deltakere i 2023: 37 983 elever, lærere og rådgivere deltok når EBA for sjette året på rad inviterte ungdomsskoleelever over hele landet til å møte unge rollemodeller fra bygg- og anleggsnæringen som forteller om egne valg og erfaringer knyttet til jobb og utdanning. Ung i Bygg og Anlegg (UBA) har som mål å rekruttere flere søkere til bygg- og anleggsteknikk ved å vise ungdomsskoleelever som skal ta utdanningsvalg hvilke muligheter som finnes i bransjen. Prosjektet gjennomføres i samarbeid med Statens Vegvesen, Nye Veier, Bane NOR, KIS, DiBK, Oslobygg KF, Konnekt, Byggopp og alle EBAs medlemsbedrifter.

1.4 Seriøsitetsbestemmelser

Første del av Norgesmodellen har vært på høring med frist for høringsinnspill i 2023. Regjeringens forslag omfatter blant annet krav om at offentlige oppdragsgivere skal stille kontrakts krav om betaling via bank, HMS-kort, obligatorisk tjenestepensjon (OTP), språkkrav mv. NHO og NHO Byggenæringen har inngitt hørings svar. Enkelte av regjeringens forslag er vedtatt med ikrafttredelse 1.1.2024.

Regjeringen har også sendt på høring forslag til endringer av lærlingeforskriften med høringsfrist 15.11.2023. NHO Byggenæringen innga hørings svar og har igangsatt etterfølgende oppfølging for å påvirke foreslåtte forskriftendringer i ønsket retning i tråd med NHO Byggenæringens posisjon. Regjeringen har varslet at det i det videre arbeidet med Norgesmodellen vil bli satt fokus på bedre kontraktsoppfølging. Det er uklart når regjeringen kommer med neste steg i Norgesmodellen.

Anbefalte Omforente Seriøsitetsbestemmelser er tilgjengelig på nettsidene til DFØ. Endringene i lov/forskrift som er vedtatt med ikrafttredelse 1.1.2024 medfører behov for oppdatering og noen mindre justeringer i Omforente Seriøsitetsbestemmelser. EBA/NHO Byggenæringen har etablert dialog med avtalepartnerne (DFØ, KS og Fellesforbundet) for å bli enige om oppdatering av disse bestemmelsene.

1.5 Forsikring av styret

Medlemmene i styret til EBA er forsikret gjennom avtale med Tryg forsikring.

1.6 Åpenhetsloven og etisk handel

Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg er omfattet av åpenhetsloven og medlem av Etisk Handel Norge. På vår hjemmeside [eba.no](https://www.eba.no) er vår policy og retningslinjer for arbeidet med åpenhetsloven og etisk handel publisert <https://www.eba.no/viktigste->



saker-eba/barekraft/. Den årlige redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven publiseres også på hjemmesiden.



1.7 Arbeidsmiljø

EBA har hatt en krevende periode i 2023 med en del sykmeldinger. Mot slutten av året anses arbeidsmiljøet som godt. Det ble gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse i 2023. Både en digital undersøkelse og en til en intervjuer med ekstern organisasjonspsykolog. Det er igangsatt en Teamutviklingsprosess og EBA har etablert en intern varslingskanal. Det vil gjennomføres årlige arbeidsmiljøundersøkelser fremover. EBA har opplegg for internkontroll. Det er valgt verneombud. EBA har ukentlige interne møter for informasjonsdeling. Faste møter i Lederforum for styrke samhandling og faglig støtte/informasjonsflyt. Miljøet er lite, alle arbeider med forskjellige fagområder, økt forståelse for hverandres fagområder og involvering i handlingsplaner og strategi på tvers av avdelinger er vektlagt. Ved slutten av året må det beskrives at EBA har et godt sosialt og faglig miljø.

1.8 Sykefravær

EBA utarbeider hvert år skade- og sykefraværstatistikk på bakgrunn av tall innhentet fra sine medlemsbedrifter. Det er ca 130 bedrifter (ca 45% av medlemsbedriftene) som har svart på undersøkelsen for 2023, og disse representerer ca 28 000 årsverk (ca 96% av antall årsverk i EBAs medlemsbedrifter).

Sykefraværet i 2023 var på 5,9, en oppgang fra 2022 da sykefraværet var på 5,31%.

H-verdien (hyppighet av arbeidsulykker pr 1.000.000 arbeidede timer som er så alvorlige at det medfører fravær fra arbeid/arbeidsplassen) har gått opp fra 6,01 i 2022 til 6,44 i 2023. Det er tredje år på rad vi ser en oppgang i H-verdien.

F-verdien (fraværsdager pga. skader pr 1.000.000 arbeidede timer) var i 2022 på 72,34. Vi har imidlertid ufullstendige tall på antall fraværsdager, slik at F-verdien ikke blir helt presis.

1.9 Likestilling

EBA har innarbeidet etiske regler og et forpliktende holdningsgrunnlag som bl.a. har som mål at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. EBA oppdaterer ved behov egne etiske retningslinjer og har varslingsrutiner mot trakassering. EBA har bestått av 14 faste ansatte og 4 innleide/engasjement, derav 9 kvinner og 5 menn. I EBAs ledergruppe har det i 2023 vært fire menn (frem til 6.11.23) og tre menn etter 6.11.23 og tre kvinner (frem til 6.11.23) og seks kvinner etter 6.11.23.

EBA jobber systematisk med likestilling og mangfold. EBAs etikkplakat (program for etikk og compliance) vektlegger behov for å ta vare på og utvikle våre medarbeidere, gjensidig respekt mellom forskjellige kulturer, generasjoner og kjønn. EBA har tidligere samarbeidet med Seema (Norges ledende miljø på mangfoldsledelse) og utarbeidet veiledere og kurs i mangfold, inkludering og ubevisst trakassering. EBA samarbeider med NAV om inkludering. EBA er en del av Diversitas (Diversitas er Norges ledende nettverk for mangfold og kjønnsbalanse i bygg- og anleggsbransjen) og administrerende direktør sitter i styringsgruppen. EBA har et bevisst forhold til, og arbeider med å ivareta hensynet til likestilling. I virksomhetens personalpolitikk har EBA fokus på mangfold, rettfærdige lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter, mulighet for å kombinere arbeid og familieliv, og forebygging av trakassering. EBA arbeider aktivt med etikk og samfunnsansvar.



1.10 Ytre miljø

Virksomhetene i EBAs administrative funksjoner medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

1.11 Fremtidsutsikter

Krigen i Europa, en gjennomgående høy lønns- og prisvekst, og økte renter, økt kostnader med videre påvirker næringslivet generelt i negativ retning og har bidratt til en tydelig nedgang i bygg og anleggsmarkedet i 2023. Det har altså vært en ytterligere nedgang fra 2022, særlig i boligmarkedet. Den negative markedssituasjonen ligger an til å vedvare i 2024 og gi ytterligere nedgang i aktiviteten og sysselsettingen i året vi er inne i.

2024 kan derfor bli et krevende år for næringen og medlemmer i EBA til tross for dette har EBA også i 2023 hatt medlemsvekst.

EBA har vært en sentral aktør gjennom foreningens tillitsvalgte i forbedringsprosessen i NHO Byggenæringen, hvor målet er en sterkere og mer slagkraftig organisasjon for byggenæringen. Foreningens økonomiske situasjon er tilfredsstillende, og vi avlegger derfor årsregnskapet under forutsetning om fortsatt drift. I 2022 besluttet styret å legge frem for EBAs generalforsamling at egenkapitalen i EBA skal reduseres, gjennom reduksjon av medlemskontingenten for 2023 på 20%. Det har vært høy aktivitet i 2023 som også har ført til at prosjekter blir finansiert av EBAs egenkapital.

Oslo, 4. april 2024

Styret i Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg (EBA) i styreperioden
25. mai 2023-30. mai 2024

Jimmy Bengtsson Styreleder	Gard Kvalheim Nestleder	Jan Jahren Styremedlem
Randi Lekanger Styremedlem	Arild Moe Styremedlem	Ole-Bjørn Bakke Styremedlem
Terje Reistad Styremedlem	Andreas Andenæs Styremedlem	Lars N. Hjertås Styremedlem
Torgeir Wiig Styremedlem	Audun Lågøyr Styremedlem	Svein Resmann Styremedlem
Terje Lindstrøm Styremedlem	Øystein Nordal Styremedlem	Arild Østgård Styremedlem
Kari Sandberg Adm. Direktør (fra 6.11.2023)		





Vedlegg til styrets beretning 2023

Foreningens styre i styreperioden 25. mai 2023 – 30. mai 2024

Styre:

Styreleder:	Jimmy Bengtsson	Veidekke ASA
Nestleder:	Gard Kvalheim	LAB Entreprenør AS

Fra lokalforening:

Terje Reistad	(EBAV)	Moelven Modus AS
Andreas Andenæs	(EBAMR)	Christie & Opsahl AS
Lars N. Hjertås	(EBATVB)	Veidekke Entreprenør AS
Torgeir Wiig	(EBAT)	Veidekke Entreprenør AS
Audun Lågøy	(EBAO)	Skanska Norge AS
Svein Resmann	(EBAA)	HSH Entreprenør AS
Terje Lindstrøm	(EBAR)	GL Prosjektservice AS
Øystein Nordal	(EBAI)	Martin M. Bakken AS
Arild Østgård	(EBAN)	Peab Bygg Norge AS

Frie valgte:

Jan Jahren	Hent AS
Randi Lekanger	Skanska Norge AS
Arild Moe	NRC Norge AS
Ole-Bjørn Bakke	Betonmast AS

Vararepresentant:

Grete Aspelund AS	NCC Industry AS
Jørn Oksnes	IMC Diving AS

Varamenn fra lokalforening:

Ingmar Austevoll	(EBAV)	Veidekke Entreprenør AS
Eskild Røsand	(EBAMR)	Betonmast Røsand AS
Frode Vebostad	(EBATVB)	Helge Klyve AS
Siri Stjern-Strøm	(EBAT)	Stjern Entreprenør AS
Ole Johan Krog	(EBAO)	ØMF Romerike Kongsvinger AS
Tom Arne Aamodt	(EBAA)	Mur i Sør AS
Bendik Aarstad	(EBAR)	Veidekke Entreprenør AS
Karl Even Lande	(EBAI)	Syljuåsen AS
Frode M. Nilsen	(EBAN)	Leonhard Nilsen & Sønner AS

EBAs administrasjon 2023

Adm. direktør Kari Sandberg fra 6.11.2023
Adm. direktør Heikki Eidsvoll Holmås, til 5.11.2023
Adm. sekretær Kristin Sandvik

Byggejuridisk avdeling

Advokat, avdelingsleder Snorre Fuhr
Advokat Siw Linderud Advokat Øystein Seljeflot
Advokat Torild Engh
Advokat Jan Olaf Dukan (engasjement)





Kompetanseavdeling

Kompetansesjef Thomas Norland
Kurskoordinator Elisabeth Gundersen
Prosjektleder kurs og konferanse – webinarer, Marie Aarbogh

Infrastruktur og grønn omstilling

Arne Aakre (innleid)
Stine Haugen, fagsjef bærekraft
Gina Marie Qvale, fagsjef infrastruktur

Avdeling Bygg og bolig

Marianne Åvik Bråten, fagsjef

UBA

Eline Navrestad, kommunikasjonsrådgiver (engasjement)

Kommunikasjonsavdeling

Direktør Christine Holtan Bøgh

HMS

Lene Jønsson, leder HMS og sf's BA, og leder opplæring (frem til 1.9.23)

UTVALG 2022 I EBA

EBA har utvalg som rapporterer til styret ved at styrerepresentant er oppnevnt i utvalget og utvalgsom rapporterer til administrasjonen.

(H= Representasjon/forankring i EBAs hovedstyre)

(A= Representasjon/forankring i EBAs administrasjon)

1. FASTE EBA-UTVALG

Utvalg for Etikk og Samfunnsansvar (H)
Næringspolitisk utvalg for anlegg, NA (H)
Næringspolitisk utvalg for bygg og bolig, NB (H)
HMS-utvalget (H)
Rekruttering og kompetanseutvalget (H)
Klima, Energi og Miljø utvalg, KEM-utvalget (H)
Arbeidsgiverpolitisk utvalg for EBA, (A)
BIM/VDC utvalget (A)
Maskinutvalget (A)
PDT utvalget (A)

Infrastruktur (A) har fem utvalg:

EBAs Drift og vedlikeholds utvalg
EBAs HMS utvalg vei
EBAs Asfaltutvalg
EBAs Jernbaneutvalg
EBAs Fjellsikringsutvalg

2. TIDSBEGRENSENDE EBA-UTVALG

Standardkomitearbeid (A)

3. FASTE BNL-UTVALG

Forhandlingsutvalg Anleggsoverenskomst (A)
Forhandlingsutvalg Asfalt og veivedlikehold (A)
Forhandlingsutvalg Fellesoverenskomsten for byggfag (FOB) H)
Styringsgruppe StartBANK (A)
Tvistegruppe Betongtariff – settes når det er aktuelt (A) Tvistegruppe
Tømmertariff – settes når det aktuelt (A)



**Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg (EBA)**
Resultatregnskap 31.12.23

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	EBA		EBA Konsern	
		2023	2022	2023	2022
DRIFTSINNEKTER					
Medlemskontingent		31 531	34 672	31 531	34 672
Annen driftsinntekt		17 575	18 461	64 770	68 767
SUM DRIFTSINNEKTER		49 106	53 133	96 301	103 439
DRIFTSKOSTNADER					
Varekostnad		0	0	8183	7 727
Lønnskostnad	1 2	25 778	20 333	56 158	50 688
Avskrivning av driftsmidler	3	0	0	286	163
Annen driftskostnad	1	39 219	37 728	46 028	45 780
SUM DRIFTSKOSTNADER		64 997	58 060	110 655	104 357
DRIFTSRESULTAT		-15 892	-4 928	-14 355	-919
Finansinntekter og finanskostnader					
Annen renteinntekt		885	424	885	424
Annen finansinntekt		567	161	2 511	486
Annen finanskostnad		-18	-8	-65	-347
Inntekt investering i datterselskap	4	2 409	1 706	1 234	0
Annen rentekostnad		0	0	0	0
NETTO FINANSPOSTER		3 844	2 284	4 566	564
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 048	-2 644	-9 789	-355
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0	497	910
Ordinært resultat		-12 048	-2 644	-10 286	-1 265
Årsresultat		-12 048	-2 644	-10 286	-1 265
Overføringer					
Overføring fra annen egenkapital	6	-12 048	-2 644	-10 286	-1 265
Sum disponert	6	-12 048	-2 644	-10 286	-1 265



**Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg (EBA)**
Balanse pr. 31.12.

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	EBA		EBA Konsern	
		2023	2022	2023	2022
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Forskning og utvikling	3	0	0	300	300
Sum immaterielle eiendeler		0	0	300	300
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	0	0	3 411	3 466
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	0	0	673	905
Sum varige driftsmidler		0	0	4 084	4 371
Finansielle anleggsmidler					
Investring i datterselskap	7	100	100	0	0
Investering i aksjer og andeler		0	0	0	0
Pensjonsmidler	2	1 866	2 057	1 866	2 057
Andre langsiktige fordeinger		0	0	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 966	2 157	1 866	2 057
Sum anleggsmidler		1 966	2 157	6 250	6 728
Omløpsmidler					
Fordringer					
Kundefordringer		2 653	737	5 427	2 947
Mellomværende nærstående parter	4	1 175	0	0	0
Andre kortsiktige fordringer		1 642	2 739	2 240	1 660
Sum fordringer		5 470	3 475	7 667	4 606
Investeringer					
Markedsbaserte fond	8	11 261	10 704	27 221	25 489
Sum investeringer		11 261	10 704	27 221	25 489
Bankinnskudd og kontanter	9	24 366	34 642	46 727	56 624
Sum omløpsmidler		41 098	48 821	81 616	86 719
SUM EIENDELER		43 064	50 978	87 866	93 447





Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg (EBA) Balanse pr. 31.12.

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	EBA		EBA Konsern	
		2023	2022	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Egenkapital opp & ut fondet	6	6 387	4 530	6 387	4 530
Annen egenkapital	6	25 643	39 547	52 633	64 775
Sum opptjent egenkapital		32 029	44 077	59 019	69 305
SUM EGENKAPITAL		32 029	44 077	59 019	69 305
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
Pensjonsforpliktelser	2	868	946	868	946
Utsatt skatt	5	0	0	33	35
Sum avsetning for forpliktelser		868	946	901	981
Annen langsiktig gjeld		868	946	901	981
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld		4 129	1 861	5 343	2 600
Betalbar skatt	5	0	0	499	876
Skyldig offentlige avgifter		1 789	1 529	5 109	4 804
Mellomværende nærstående parter		0	0	0	0
Annen kortsiktig gjeld		4 249	2 565	16 995	14 881
Sum kortsiktig gjeld		10 166	5 955	27 945	23 161
SUM GJELD		11 035	6 901	28 847	24 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 064	50 978	87 866	93 447

Oslo 04.04.2024

Jimmy Fredrik Bengtsson
Styreleder

Gard Kvalheim
Nestleder

Arild Østgård
Styremedlem

Torgeir Wiig
Styremedlem

Lars Nicolas Hjertås
Styremedlem

Svein Resmann
Styremedlem

Terje Lindstrøm
Styremedlem

Andreas Andenæs
Styremedlem

Øystein Nordal
Styremedlem

Randi Andersen Lekanger
Styremedlem

Arild Ingar Moe
Styremedlem

Ole-Bjørn Bakke
Styremedlem

Terje Andre Reistad
Styremedlem

Jan Konrad Jahren
Styremedlem

Audun Brandt Lågøy
Styremedlem

Kari Sandberg
Daglig leder





Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg (EBA) Kontantstrømoppstilling

(Beløp i hele 1.000 kr)

	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	-12 048	-2 644	-9 789	-355
Periodens betalte skatt	0	0	910	1 196
Ordinære avskrivninger	0	0	286	163
Endring i kundefordringer	-1 916	983	-2 480	6 444
Endring i leverandørgjeld	2 268	-1 584	2 743	-1 945
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn/utbetalinger i pensjonsordninger	114	141	114	141
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-2 965	-1 863	1 733	-2 107
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 864	-1 257	-3 413	-8 294
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-12 684	-6 224	-9 897	-4 757
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0	0	1 003
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag/utbytte	2 409	1 706	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 409	1 706	0	1 003
Netto endring i kontanter mv	-10 275	-4 518	-9 897	-3 754
Beholdning av kontanter mv ved per 01.01	34 642	39 160	56 624	60 378
Kontantbeholdning 31.12.	24 366	34 642	46 727	56 624





Noter til regnskapet 2023

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av at fortsatt drift er tilstede. Styret bekrefter dette.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet gjengis i hele tusen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet EBA og datterselskapene Bygg og Anlegg Media AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Fra 2023 konsoliderer man bare EBA og datterselskapet Bygg og Anlegg Media AS. Byggopp TeVeBusk AS og Byggopp, Opplæringskontoret for Bygg- og Anleggsteknikk AS, EBA opp&ut og alle EBAs lokalavdelinger er ikke med i konsernkonsolideringen for 2023. Tallene for 2022 er derfor også satt opp ihht endringen. Se mer om dette under "Endring konsolideringsprinsipp".

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. En stor del av inntektene er kontingenter som opptjenes og periodiseres per kalenderår. Inntektsføring skjer hovedsakelig hver måned på bakgrunn av løpende utfakturerings. Konsernet mottar diverse tilskudd. Tilskuddene periodiseres i takt med den kostnad/aktivitet det er ment å dekke.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til kostpris.



Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

Pensjoner

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader (NRS 6). Ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det største av ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %, innregnes overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i resultatet. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønn og personalkostnader. Konsernet har også en innskuddsbasert, kollektiv tjenstepensjonsordning for sine ansatte. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Konsernet har også en usikret pensjonsordning som er balanseført.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

EBA er skattepliktig for servicekontorets aktiviteter og enkelte andre aktiviteter. I tillegg er Bygg & Anlegg Media AS skattepliktig. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt for disse enheter. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av konsolideringsprinsipp og endring av sammenligningstall

Fra 2023 konsolideres bare EBA og datterselskapet Bygg og Anlegg Media AS.

Byggopp TeVeBusk AS og Byggopp, Opplæringskontoret for Bygg- og Anleggsteknikk AS, EBA opp&ut og alle

EBAs lokalavdelinger er ikke med i konsernkonsolideringen for 2023.

Tallene for 2022 er satt opp mtp endringen av konsolideringen, og vil derfor fravike fra signert årsregnskap 2022.

Dette gjelder da alle sammenligningstallene i resultat, balanse, kontantstrøm og notene.



Note 1 - Lønn og godtgjørelser

	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønnskostnader				
Lønninger	17 405	14 923	40 007	38 166
Arbeidsgiveravgift	3 087	2 395	7 098	6 236
Pensjonskostnader	2 270	1 853	4 878	4 168
Andre ytelser	3 016	1 161	4 175	2 118
Sum lønn og godtgjørelse	25 778	20 333	56 158	50 688
Gjennomsnittlig antall ansatte	14	13	39	38

Foreningen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelser til daglig leder

	Lønn	Andre godtgjørelser	Totalt
Heikki Eidsvoll Holmås	1 736	17	1 753

Administrerende direktør sluttet i foreningen i oktober 2023. Administrerende direktør har en etterlønns avtale på sju måneder. Forpliktelsen er satt av pr utgangen av 2023. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for lån til daglig leder.

Styret

EBA sitt styre har 15 medlemmer. Det er utbetalt honorar på TNOK 196 til hovedstyret i 2023. Det foreligger ingen forpliktelse til vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforhold for styret.

Revisor	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjonshonorar	400	398	548	550
Andre tjenester	71	4	71	4
Revisjonskostnadene er ekskl. mva.				



Note 2 - Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har både ytelsesbaserte og innskuddsbaserte pensjonsforsikringer. Den kollektive ordningen omfatter 1 aktive medlemmer og 2 pensjonister i konsern, mens de resterende er omfattet av innskuddspensjon. De som er ansatt før 01.01.2004 er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring, som nå er lukket. Ansatte som er ansatt etter 01.01.2004 er omfattet av en innskuddsbasert pensjonsforsikring. Årets beløp for innskuddsbasert pensjonsforsikringsordninger er innregnet i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelsen for nåværende adm.dir er dekket gjennom EBA Sentralt sin innskuddsbaserte pensjonsforsikring.

Bevegelser pensjonsforpliktelse (DBO) inkl. AGA	EBA	
	2023	2022
DBO ved periodens begynnelse	3 698	3 627
Årets pensjonsopptjening, Service Cost	159	160
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsene	118	54
Aktuarielt tap (gevinst)	-87	-144
Aga av innbetaling pensjonsmidler	0	0
Pensjonsutbetalinger	0	0
DBO ved periodens slutt	3 888	3 698
Bevegelser pensjonsmidler		
Pensjonsmidler ved periodens begynnelse	4 560	4 720
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	136	55
Aktuarielt (tap) gevinst	-181	-215
Oppgjør	0	0
Aga av innbetalinger til pensjonsmidler	0	0
Innbetalinger	0	0
Pensjonsutbetalinger	0	0
Pensjonsmidler ved periodens slutt	4 515	4 560
Avstemming - balanseført pensjonsforpliktelse	2023	2022
Netto pensjonsforpliktelse - over/(-underfinansiert) *)	627	862
Ikke resultatført aktuarielt tap (gevinst)	1 239	1 194
Netto balanseførte pensjonsmidler	1 866	2 057

Ved beregning av pensjonskostnaden og netto pensjonsforpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:

	2023	2022
Diskonteringsrente	3.70 %	3.20 %
Avkastning på pensjonsmidler	5.40 %	4.90 %
Lønnsvekst	3.75 %	3.75 %
Pensjonsregulering	2.40 %	1.70 %
G-regulering	3.50 %	3.50 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravgift faktor	14.10 %	14.10 %

Usikrede pensjonsforpliktelser

Det utbetales årlig tilleggspensjon til to tidligere ansatte. Nåverdien ved utgangen av året er beregnet til TNOK 868. EBA dekker forskjellen i pensjonsutviklingen etter statens pensjonsordning og EBAS kollektive pensjonsordning. Det er innhentet aktuarberegning angående forpliktelsen.



Note 3 - Varige driftsmidler

	EBA Konsern			Totalt
	Driftsløspøre, inventar ol	Eiendom	Immaterielle eiendeler	
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 684	4 125	300	6 109
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	-308	0	0	-308
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 376	4 125	300	5 801
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	471	659	0	1 130
Årets avskrivninger	231	55	0	286
Bokført verdi 31.12.2023	674	3 411	300	4 384
Avskrivningssats ordinære avskrivninger	20 %	2 %	0 %	

Note 4 - Inntekt på investering i datterselskap

	EBA	
	2023	2022
Mottatt utbytte	1 175	1 234
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	1 175	1 234

Utbytte avsettes og inntektsføres samme år som datter avgir utbytte. Utbytte 2022 ble ikke avsatt. Utbytte er mottatt fra Bygg og Anleggs Media AS.

Note 5 - Skattekostnad

	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	497	910
Formueskatt	0	0	0	0
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	0	0	497	910

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-16 904	-4 293	-13 470	-298
Permanente forskjeller	140	114	-1 036	358
Endring i midlertidige forskjeller	-705	637	-695	378
Sum årets grunnlag for betalbar skatt	-17 469	-3 542	-15 201	438

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	-13	-16	329	341
Fordringer	-60	-704	-251	-901
Netto pensjonsmidler	-651	-709	-651	-709
Underskudd til fremføring	-24 570	-7 101	-24 570	-7 101
Andre tidsavgrensede poster	0	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-25 294	-8 530	-25 143	-8 370
Utsatt skattefordel 22%	-5 565	-1 877	-5 531	-1 841

Hver enkelt leverer skattemelding for sin virksomhet. Utsatt skattefordel er ikke balanseført da det ikke er sannsynlig at konsernet vil ha tilstrekkelig overskudd til å utnytte fordelen fra det fremførbare underskuddet de nærmeste årene.



Note 6 - Egenkapital	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Egenkapital pr 01.01.	44 077	46 721	69 305	70 570
Årets resultat	-12 048	-2 644	-10 286	-1 265
EK 31.12.	32 029	44 077	59 019	69 305

Note 7 - Aksjer i datterselskap	Eier	Eierandel	Stemmeandel	Kommune
Bygg og Anlegg Media AS	EBA	100 %	100 %	Oslo

Note 8 - Markedsbaserte verdipapirer	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pengemarkedsfond	11 261	10 704	27 221	25 489
Sum bankinnskudd	11 261	10 704	27 221	25 489

Note 9 - Bankinnskudd	EBA		EBA Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Frie bankinnskudd	23 437	33 795	44 406	54 426
Bundne midler skattetrekk	929	847	2 321	2 198
Sum bankinnskudd	24 366	34 642	46 727	56 624



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516349982

Dokument

Styrets beretning og årsregnskap 2023

Hoveddokument

17 sider

Initiert på 2024-04-29 12:27:51 CEST (+0200) av Magne

Lende-Aarbogh (ML)

Ferdigstilt den 2024-05-06 17:10:27 CEST (+0200)

Initiativtaker

Magne Lende-Aarbogh (ML)

NHO

mla@eba.no

Underskriverne

Jimmy Bengtsson (JB)

Veidekke ASA

jimmy.bengtsson@veidekke.no

+4798470000

Signert 2024-05-03 15:21:25 CEST (+0200)

Gard Kvalheim (GK)

LAB Entreprenør AS

gk@lab.no

+4790754394

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Gard Kvalheim"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2024-02-14 09:46:38 CET (+0100)

Signert 2024-04-29 18:49:03 CEST (+0200)

Randi Lekanger (RL)

Skanska Norge AS

randi.lekanger@skanska.no

+4798641770

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "RANDI ANDERSEN
LEKANGER"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2023-03-05 13:53:15 CET (+0100)

Signert 2024-04-29 13:28:22 CEST (+0200)

Arild Moe (AM)

NRC Group AS

arild.moe1302@gmail.com

+4791376265

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Arild Ingar Moe"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2023-03-06 08:51:08 CET (+0100)

Signert 2024-05-06 17:10:27 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516349982

Ole-Bjørn Bakke (OB)

Betonmast AS
ole-bjorn.bakke@betonmast.no
+4791756268



Navnet norsk BankID oppga var "Ole-Bjørn Bakke"
BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2023-11-09 11:11:53 CET (+0100)
Signert 2024-04-29 12:39:14 CEST (+0200)

Terje Reistad (TR)

Moelven Modus AS
terje.reistad@moelven.no
+4791561917



Navnet norsk BankID oppga var "Terje Andre Reistad"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-04-01 11:47:00 CEST (+0200)
Signert 2024-04-29 14:31:39 CEST (+0200)

Lars N. Hjertås (LNH)

Veidekke Entreprenør AS
lars.hjertas@veidekke.no
+4792297192



Navnet norsk BankID oppga var "Lars Nicolas Hjertås"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-05-04 14:43:38 CEST (+0200)
Signert 2024-04-29 21:04:51 CEST (+0200)

Audun Lågøy (AL)

Skanska Norge AS
audun.lagoyr@skanska.no
+4793452531



Navnet norsk BankID oppga var "Audun Brandt Lågøy"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-02-13 08:35:38 CET (+0100)
Signert 2024-04-29 13:36:40 CEST (+0200)

Jan Jahren (JJ)

Hent AS
jan.jahren@hent.no
+4791537127



Navnet norsk BankID oppga var "Jan Konrad Jahren"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2022-12-20 15:10:37 CET (+0100)
Signert 2024-04-29 13:14:53 CEST (+0200)

Andreas Andenæs (AA)

Christie & Opsahl AS
andreas.andenaes@christie.no
+4790694199



Navnet norsk BankID oppga var "Andreas Andenæs"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-08-13 17:47:29 CEST (+0200)
Signert 2024-05-02 10:19:44 CEST (+0200)

Torgeir Wiig (TW)

Veidekke Entreprenør AS
torgeir.wiig@veidekke.no
+4795020730



Navnet norsk BankID oppga var "Torgeir Wiig"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2022-07-06 14:40:51 CEST (+0200)
Signert 2024-04-30 12:47:32 CEST (+0200)

Svein Resmann (SR)

HSH Entreprenør AS
svein.resmann@hsh-as.no
+4790026012



Navnet norsk BankID oppga var "Svein Resmann"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-08-01 12:25:16 CEST (+0200)
Signert 2024-04-30 09:56:38 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516349982

Terje Lindstrøm (TL)
GL prosjektservice AS
terje@glp.no
+4791196914



Navnet norsk BankID oppga var "Terje Lindstrøm"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-10-31 14:19:20 CET (+0100)
Signert 2024-05-02 10:20:47 CEST (+0200)

Arild Østgård (AØ)
Peab Bygg Norge AS
arild.ostgard@peab.no
+4790643238



Navnet norsk BankID oppga var "Arild Østgård"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-12-01 19:35:27 CET (+0100)
Signert 2024-04-29 12:35:21 CEST (+0200)

Øystein Nordal (ØN)
Martin M. Bakken AS
oystein.nordal@backe.no
+4795234006
Signert 2024-04-30 07:44:48 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg (EBA)
